
StandMar
Distributor odpadkových košů. 

Naše koše
ideální místo 
pro Váš odpad.

   různé druhy odpadkových 

košů za velmi příznivé ceny

   zboží vynikající kvality

   doprava po celé ČR ZDARMA 

pro celý sortiment

   nový trend řešení odpadu 

obcí v ČR

Ing. Marian Podlesný – StandMar

IČ:75875993; DIČ: CZ7610015182 

Hlavní třída 380/33,

736 01 Havířov - Město

 zboží vy

   doprava

pro celý

 nový tre

obcí v Č

Ing Marian Podlesný – StandMar

749,-již od

s DPH
82 cm

VÍCE JAK DVĚMA 

STY OBCÍ V ČR

OVĚŘENO!

SNP 2  Stojan na pytle - robustní dvojkoš

Stojan na dva pytle o objemu 120 litrů. Plastová víka, ale robustní pozinkovaná 

konstrukce o váze 10 kg, která se nevyvrátí ve větru. Dodáváno v rozloženém stavu 

- jednoduchá montáž.

Cena již od 1 969,- Kč s DPH!

SNP 1  Stojan na pytle základní

Plastové víko a pozinkovaná konstrukce, která zabraňuje korozi. Váha jen 3 kg. 

Dodáváno v rozloženém stavu - jednoduchá montáž.

Cena již od 1 089,- Kč s DPH!

KTO   Stojan na tříděný odpad

Stojan na tři pytle o objemu 70 litrů vhodný především pro vnitřní užití při třídění 

odpadu. Plastová víka, pozinkovaná konstrukce, váha 5 kg. Rozměry v×š×h 

780×1000×400 mm. Jednoduchá montáž a demontáž skládáním.

Cena již od 1 339,- Kč s DPH!

StandMar
Distributor odpadkových košů. 

NMM1 a NML1   Koš nerezový s popelníkem matný a lesklý

Koš vhodný do hotelů, restaurací, barů, kin apod. Je vyroben z kvalitní ušlechtilé 

oceli. Koš je ve své vrchní části vybaven popelníkem. 

Průměr 260mm × výška  630 mm.

Cena již od 1 499,- Kč s DPH!

ST1  Stojan na kola jednostranný

Konstrukce z ocelových úhelníků (rám) a ocelových trubek o Ø 18 mm (oblouky). 

Oblouky jsou přišroubovány na základovém rámu a jsou určeny pro pneumatiky 

šířky až 55 mm. Stojan lze spojovat do nekonečných řad. Možno ukotvit do země. 

Rozměry d×v×h 1050×420×570 mm. Váha 12kg.

Cena již od 1 799,- Kč s DPH!

OP120C,M,Z Odpadkové pytle 120 l, černé, modré, žluté

Odpadkové pytle z LDPE o objedmu 120 l, 50 μm černé, modré nebo žluté barvy. 

Rozměr 700x1100 mm.

Cena již od 4,- Kč bez DPH!

Objednávky na:

Tel.: +420 605 869 064; E-mail: standmar@standmar.cz; www.standmar.cz

Ke každé objednávce nad 5000,- Kč s DPH obdržíte produkt 
CLINICAL ANTI-AGING v hodnotě 750,- Kč ZDARMA!

HLOUBKOVÁ VÝŽIVA PROTI VRÁSKÁM!

A N T I - AG I N G

CLINICAL ANTI-AGING 
je doplněk stravy 

obsahující přírodní kyselinu 
hyaluronovou, rýžové 

ceramidy (sfingolipidy) 
a D-Biotin. Hlavní účinnou 

složku přípravku tvoří unikátní 
HYALCER COMPLEXTM.

www.clinical.cz

O
O

R

TRM   Odpadkový koš nerezový vysoký, matný
Díky svým velkým rozměrům a samostatné vnitřní nádobě je ideální např. do 

nákupních center, restaurací a kin - místa, kde se dá předpokládat odhazování 

jak pevných odpadů, tak i např. zbytků jídel, které se z košů bez vnitřní nádoby 

neodstraňují lehce. Svůj reprezentativní vzhled uplatní také v hotelích, podnicích 

apod. Je vyroben z kvalitní ušlechtilé oceli.

Charakteristika:
vnitřní nádoba o objemu 60 l

průměr × výška 360 × 900 mm

provedení: matný

 Cena již od 3 799,- Kč s DPH!

SP   Stojanový popelník 

Popelník o průměru 200 mm z ušlechtilé oceli. Konstrukce ocelová, lakovaná černé 

barvy. Celková výška 750 mm.

Cena již od 1 299,- Kč s DPH!



PZ1  Odpadkový koš plastový 120 l – zelený

Vyroben z tvrdého plastu odolného vůči nárazům 

a atmosférickým vlivům.

Cena od 799,- Kč s DPH

PS1  Odpadkový koš plastový 120 l

antracitový

Vyroben z recyklovatelného plastu.

Cena od 749,- Kč s DPH 

Nejprodávanější z našeho sortimentu!

120 l

Jednoduchá a praktická obslužnost:

Instalace 

prázdných 

120 litrových 

pytlů díky 

horní odklopné 

obruči během 

okamžiku!

Hladké vyjmutí 

plných pytlů 

s odpadem díky 

kónickému tvaru 

těla koše. Již 

žádné potrhané 

pytle!

  stabilní, ale zároveň lehký

  horní Ø 39 cm, dolní Ø 55 cm,

 výška 82 cm

  váha 6 kg

CHARAKTERISTIKA PZ1 a PS1:

StandMar
Distributor odpadkových košů. 

Další výhodou našich nejprodávanějších výrobků 

PZ1 a PS1 je praktická skladovatelnost - tyto koše se 

totiž dají díky svému kónickému tvaru tzv. „stohovat“!

Typ PR1 má navíc tu výhodu, že se při stohování 

nemusí snímat víko. Rozmístění těchto košů a pokrytí 

konkrétní plochy (tržiště, výstava, koncert, sportovní či 

jiná kulturní akce) je pak velmí rychlé a fl exibilní.

PRAKTICKÁ SKLADOVATELNOST

Příklady instalací:

Elegantní a přírodě nakloněné řešení sběru odpadů 

do plastových pytlů o objemu 120 l. Vhodné pro 

různé venkovní akce, na místa okolo vodních ploch, 

do parků, ale i pro vnitřní použití ve výrobních 

závodech apod.

v parcích, lesoparcích, 

v městských sadech a zahradách ...

Naše koše vyzkoušely například tyto obce: Chlum Svaté Maří, Dobratice, Vendryně,

Podbřežice, Bukovany, Milotice, Lapač  a mnoho dalších (více referencí na www.standmar.cz)

u cyklostezek, turistických tras, 

dětských hřišť či jiných sportovišť ...

v podnicích, dílnách, skladech ...
(možnost využití na separovaný odpad)

PR1  Odpadkový koš plastový 120 l – zelený

Vyroben z plastu odolného vůči nárazům a atmosférickým 

vlivům. Hlavní výhoda - oproti typu PZ1, PS1 je typ PR1 výborně 

stohovatelný bez nutnosti sejmutí víka (do výše 1,5 metru 

nastohujete 8 košů, které zabírají jen prostor o průměru 53 cm).

Cena od 799,- Kč s DPH 

  stabilní, ale zároveň lehký

  horní Ø 38 cm, dolní Ø 53 cm,

 výška 88 cm

  váha 4,5 kg

CHARAKTERISTIKA PR1:

NOVINKA

CENOVÝ TRHÁK !!!

OB1   Pozinkovaný odpadkový koš venkovní

Koš je vyroben z pozinkovaného plechu. Povrchová úprava – stříbrná prášková barva RAL 9006. Nádoba na 

odpadky se zabudovaným mechanismem, který umožňuje otáčení nádoby za účelem jejího vyprázdnění 

a opětovnou fi xaci ve vodorovné poloze. Objem nádoby je 30 l. Šrouby k uchycení koše k zemi nejsou součástí 

dodávky (otvory v konstrukci jsou přizpůsobeny pro šrouby Ø 9 mm).

Charakteristika:
  výška 1000 mm            možnost uchycení k zemi pomocí šroubů          

  otáčení nádoby na odpadky     

Cena již od 2 999,- Kč s DPH!

StandMar
Distributor odpadkových košů. 

PRAKTICKÁ 

A JEDNODUCHÁ

OBSLUŽITELNOST!


